
 

 

2018 年 11 月 

でんき工事コーナーご利用のみなさまへ 

東京電力エナジーパートナー株式会社 

 

印刷機能の追加について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は当社事業にご理解，ご協力を賜り，誠

にありがとうございます。 

 でんき工事コーナーよりお申込みいただきました内容について，当社にて受付が完了いたしましたら，

お申込者さまにて自家用電気使用申込書を印刷できる機能を追加いたしました。 

下記のとおりご案内させていただきますので，お申込者さまにて必要に応じて印刷していただきます

ようお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１．印刷機能について 

  受付が完了いたしましたら，高圧申込詳細情報表示画面により，自家用電気使用申込書の印刷が可

能となります。 

 

２．印刷可能な対象ステータス 

  「申込書受領待ち」「申込受付完了」「託送申込済」「工事中」「工事完了」 

 

３．変更日 

  2018 年 11 月 2日（金）より変更 

 

４．画面レイアウト 

  ◆高圧申込詳細情報表示画面 

 

 

 

 

以 上 

 


